
Nemiroff Lex Vodka 40% 0,7 l (krabička)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 13:38
1/1

Výrobce Nemiroff Vodka Co. 
Kód produktu 1010961 
EAN 4820181429256 

Nemiroff Lex je špičková vodka pocházející z Ukrajiny,
která si díky své výjimečné kvalitě získala mnoho
příznivců po celém světě. Vyrábí se s použitím kvalitní
vody a tradičního způsobu destilace, což jí dodává osobitý
a výjimečný charakter.

Nemiroff je globálně uznávaná značka, jejíž historie sahá
až do roku 1872. Byla založena v malém městě Nemyriv
na Ukrajině a rychle si získala reputaci díky svému důrazu
na vysokou kvalitu a tradiční výrobní postupy. Tyto
postupy kombinují staré recepty s moderními
technologiemi, což zajišťuje, že každý produkt je na
špičkové úrovni.

Dnes je Nemiroff jedním z největších výrobců vodky na
světě a její produkty jsou dostupné ve více než 80 zemích.
Společnost si zakládá na výběru těch nejkvalitnějších
surovin, které procházejí několikanásobnou destilací a
filtrací. Tento pečlivý proces zajišťuje čistotu a jemnost
vodky, což je klíčové pro její výjimečný chuťový profil.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

5,00 ks
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)
Parametry
Země původu Ukrajina 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


